PAGE
2

	АДМИНИСТРАЦИя ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	Отдел бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной собственностью

	ПРИКАЗ

	27.12.2019

	№  4

	пгт Оричи

	Об утверждении Порядка составления

бюджетной отчетности

	В целях своевременного и качественного составления и представления бюджетной отчетности, в соответствии со статьёй 154 Бюджетного кодекса Российской Федерации и разделом 5.5 Положения о бюджетном процессе в Оричевском городском поселении, утвержденным решением Оричевской поселковой Думы от 27.07.2017 № 78/5 ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Порядок составления бюджетной отчетности согласно приложению.
2. Представление отчетов в управление финансов Оричевского района главными распорядителями средств местного бюджета, главными администраторами доходов местного бюджета, главными администраторами источников финансирования дефицита местного бюджета (главными администраторами средств местного бюджета) сводной бюджетной отчетности осуществляется в соответствии со сроками, установленными управлением финансов Оричевского района.

3. Настоящий приказ вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020.

	Заведующий отделом бухгалтерского учета и распоряжения муниципальной собственностью
	Т.В. Легостаева